
Petr Červinka 
 
Rozhovor s tímto člověkem jsem si vybrala, protože je s ním sranda, měla jsem ho zrovna po 
ruce a hlavně je to můj taťka. 
 
1) Jak a kdo vymyslel název vaší kapely BKP? 

Vymyslel ji můj bratr (Josef Červinka), přišlo mu to vhodné. 
 
2) Kdo v kapele hraje, zpívá... 

Já – bubeník, baskytarista Josef Červinka a kytarista Pavel Červinka. 
 
3) Co tě bavilo v dětství a co teď? 

V dětství mě bavilo skoro všechno a teď mě baví rodina, muzika, pivo, taky toho je  
hodně! 

 
4) Který sport tě baví a proč? 

Baví mě hokej, mám ho rád a myslím si, že mi to jde. 
 
5) Co bys přál lidem, kteří si to čtou? 

Mě je to jedno. 
 
6) Co děláš, když máš depku? 

Když mám depku, tak si dám 3 piva pak je všechno OK a druhý den se to vyřeší. 
 
7) Vyjmenuj 3 věci (lidi), které by sis vzal na ostrov! 

Maminku (manželku), Anetku, Kačenku. 
 
8) Kde by sis nechal vyždímat kreditku?  

Kreditku bych si nechal vyždímat v hudebninách.  
 
 
 
 
 
 
 

           


